Garten - Kultur #1791

Pflanze # 1790 (Neu): Feldsalat "Hollandischer breitblattriger fiir Herbst- und Frihjahrsernte”
Feldsalat "Hollandischer breitblattriger fur Herbst- und Friihjahrsernte™ - 2023-01

20.09.2023 16:04 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet Terasse

Beginn: 17.09.2023
Abgabedatum: 20.03.2024
% erledigt: 100%
Platz:

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1792: 17.09.: 2 Reihen gesétz, mitte+rechts
Meilenstein # 1950: 06.10.: Erste Keime nach 19 Tagen[l
Meilenstein # 1971: 18.02.: Wachst jetzt, Ernte begonnen
Meilenstein # 1972: 20.03.: Ernte beendet

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 10.03.2024 14:34 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231006_143857_008.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#2 - 10.03.2024 14:34 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231006_143857_008.jpg wurde geldscht

#3 - 10.03.2024 14:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231006_143843_556.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 10.03.2024 14:42 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231227 140958 _186.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 20.03.2024 17:29 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240218_151625_897.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 20.03.2024 17:31 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240218_153211_293.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240218_160018_864.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 20.03.2024 17:33 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240310_132934_510.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 20.03.2024 17:34 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240310_134247_671.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte begonnen gedndert

#9 - 20.03.2024 17:36 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240319_070804_577.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240320_162328_704.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet gedndert

#10 - 20.03.2024 17:37 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

27.01.2026

1/2




Dateien

IMG_20230917_150043_091.jpg
IMG_20231006_143843_556.jpg
IMG_20231227_140958_186.jpg
IMG_20240218_151625_897.jpg
IMG_20240218_153211_293.jpg
IMG_20240218_160018_864.jpg
IMG_20240310_132934_510.jpg
IMG_20240310_134247_671.jpg
IMG_20240319_070804_577.jpg
IMG_20240320_162328_704.jpg

27.01.2026

298 KB
317 KB
767 KB
521 KB
305 KB
595 KB
320 KB
719 KB
1,03 MB
4,44 MB

20.09.2023
10.03.2024
10.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024
20.03.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

