

Garten - Kultur #1791

Pflanze # 1790 (Neu): Feldsalat "Holländischer breitblättriger für Herbst- und Frühjahrsernte"

Feldsalat "Holländischer breitblättriger für Herbst- und Frühjahrsernte" - 2023-01

20.09.2023 16:04 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	17.09.2023
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	20.03.2024
Ort:	Hochbeet Terasse	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1792: 17.09.: 2 Reihen gesät, mitte+rechts			Geschlossen
Meilenstein # 1950: 06.10.: Erste Keime nach 19 Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1971: 18.02.: Wächst jetzt, Ernte begonnen			Geschlossen
Meilenstein # 1972: 20.03.: Ernte beendet			Geschlossen

Historie

#1 - 10.03.2024 14:34 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20231006_143857_008.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gesät* zu *Gekeimt* geändert

#2 - 10.03.2024 14:34 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20231006_143857_008.jpg* wurde gelöscht

#3 - 10.03.2024 14:35 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20231006_143843_556.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 10.03.2024 14:42 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20231227_140958_186.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 20.03.2024 17:29 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240218_151625_897.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 20.03.2024 17:31 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240218_153211_293.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20240218_160018_864.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 20.03.2024 17:33 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240310_132934_510.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 20.03.2024 17:34 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240310_134247_671.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Gekeimt* zu *Ernte begonnen* geändert

#9 - 20.03.2024 17:36 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240319_070804_577.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20240320_162328_704.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von *Ernte begonnen* zu *Ernte beendet* geändert

#10 - 20.03.2024 17:37 - Ralph Twele

- Status wurde von *Ernte beendet* zu *Entsorgt* geändert

Dateien

IMG_20230917_150043_091.jpg	298 KB	20.09.2023	Ralph Twele
IMG_20231006_143843_556.jpg	317 KB	10.03.2024	Ralph Twele
IMG_20231227_140958_186.jpg	767 KB	10.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240218_151625_897.jpg	521 KB	20.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240218_153211_293.jpg	305 KB	20.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240218_160018_864.jpg	595 KB	20.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240310_132934_510.jpg	320 KB	20.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240310_134247_671.jpg	719 KB	20.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240319_070804_577.jpg	1,03 MB	20.03.2024	Ralph Twele
IMG_20240320_162328_704.jpg	4,44 MB	20.03.2024	Ralph Twele